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JOCOTITLAN, 0028

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

   113,347,676.43 

    58,835,789.38 

     9,326,129.78 

    89,105,191.29 

    13,700,708.05 

     3,796,217.62 

    89,105,191.29 

    13,700,708.05 

     3,796,217.62 

   202,452,867.72 

    72,536,497.43 

    13,122,347.40 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    288,111,712.55    181,509,595.59    106,602,116.96 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   202,452,867.72 

    72,536,497.43 

    13,122,347.40 

   288,111,712.55    106,602,116.96 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

JOSÉ JESÚS CEDILLO GONZÁLEZ MARIA TERESA GARDUÑO MANJARREZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERA

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


